

# Grafitex A/S

Smelleagervej 15, 8250 Egå

CVR-nr. 89 81 21 19

## Årsrapport

### 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

---

**Peter Graupner**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grafitex A/S Smelleagervej 15 8250 Egå
	Telefon: 76751000
	CVR-nr.: 89 81 21 19
	Stiftet: 16. december 1981
	Hjemsted: Hjortshøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Graupner Jeanette Løgstrup Ruth Graupner
<b>Direktion</b>	Peter Graupner
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive agenturhandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 931.062 kr. mod 824.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.725 kr. mod -166.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen reetableres via den fremtidige drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>931.062</b>	<b>824.029</b>
2 Personaleomkostninger	-880.277	-1.020.560
<b>Driftsresultat</b>	<b>50.785</b>	<b>-196.531</b>
Andre finansielle indtægter	-2.615	9.878
Øvrige finansielle omkostninger	-3.789	-21.156
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.381</b>	<b>-207.809</b>
Skat af årets resultat	-10.656	41.052
<b>Årets resultat</b>	<b>33.725</b>	<b>-166.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	33.725	0
Disponeret fra overført resultat	0	-166.757
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.725</b>	<b>-166.757</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.601	89.990
Udsudte skatteaktiver	133.162	143.818
Andre tilgodehavender	3.112	21.863
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>7.497</u>
Tilgodehavender i alt	<u>260.875</u>	<u>263.168</u>
Likvide beholdninger	<u>6.951</u>	<u>10.489</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>267.826</u></b>	<b><u>273.657</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>267.826</u></b>	<b><u>273.657</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-462.118	-495.843
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.882</u></b>	<b><u>4.157</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Anden gæld	189.944	229.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.944</u>	<u>269.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>229.944</u></b>	<b><u>269.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>267.826</u></b>	<b><u>273.657</u></b>

### 1 Kapitalforhold

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-329.086	170.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166.757	-166.757
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-495.843	4.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.725	33.725
	<b>500.000</b>	<b>-462.118</b>	<b>37.882</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen reetableres via den fremtidige drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	819.358	965.995
Pensioner	48.180	48.180
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.739</u>	<u>6.385</u>
	<b><u>880.277</u></b>	<b><u>1.020.560</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	8.090	0
